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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DEÓrgano convocante: 
LANZAROTE

 Nº 781/2023, DE 23/03/2023Resolución Convocatoria:
TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR ECONÓMICOCategoría/s: 

Expte.: E7301 - 29/2023-0322101541

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el  12/05/2023  se  aprobó la relación provisional de

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar10 días hábiles

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DE LANZAROTE

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)

EL GERENTE

 (P.S. Resolución número 2996/2023, de   de 2023, del Director del S.C.S)16 de agosto

EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SERVICIOS GENERALES

Mariano Rodríguez Muñoz
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (27/03/2023 - 25/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****7909* AVILA RODRIGUEZ, BEATRIZ

****2135* BARRETO HERNANDEZ, VERONICA

****5226* BOLAÑOS TALAVERA, AGUEDA ISABEL

****3249* CAAMAÑO BRITO, GUILLERMO

****4815* CABRERA CABALLERO, VERONICA ESTHER

****1044* CABRERA GUERRERO, YAIZA MARIA

****5737* CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN OLIVER

****4922* CATALINA MENDEZ, EDGAR LUIS

****2529* CEDRES CRUZ, ELENA

****5162* CURBELO BRAGA, ABIAN JOSE

****5688* DADLANI DUARTE, SONIA

****2136* DE LEON HERNANDEZ, FAINA

****2137* DE LEON HERNANDEZ, GARA

****9715* DENIZ VERONA, JUAN MANUEL

****3121* ESCOBAR HERNANDEZ, BEATRIZ

****3762* ESPINO CAÑADA, CAROLINA

****3588* ESTEVEZ DIAZ, MIREYA CRISTINA

****2248* FERNANDEZ SENRA, ANA MARIA

****7745* FERRAZ CAMACHO, ANA BEATRIZ

****1633* FERRER MOLINA, ELENA

****5345* FRESCO VILCHES, CARLOS ISAAC

****3296* GARCIA PENA, FLORANGEL

****5027* GONZALEZ CASTELLANO, DANIEL JESUS

****9874* GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE

****5952* GONZALEZ GARCIA, SAMUEL

****9711* GONZALEZ LOPEZ, LETICIA

****4553* GONZALEZ MARTINEZ, MARIA NIEVES
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (27/03/2023 - 25/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****1556* HERNANDEZ MELIAN, ALEXIS JESUS

****5730* HERNANDEZ RODRIGUEZ, TIBIABIN

****5397* HERRERA MARTIN, KELLYMAR

****7828* IZQUIERDO CABALLERO, SILVIA  ARANTXA

****1778* JUIZ LORENZO, LUCIA

****1965* LEMES BETANCOR, NAYRA

****4537* LEON MARTIN, PABLO

****9138* LOPEZ DIAZ, GLORIA ESTHER

****4138* LOPEZ SANTANA, ELISA

****3928* LUQUE PEREZ, BERNARDO GONZALO

****0666* MARTIN ORTEGA, XIOMARA DEL PINO

****1611* MEDINA VINA, SANDRA MARIA

****2303* MIRANDA MELIAN, CARLOS LUIS FELIPE

****1223* MONTESDEOCA SANCHEZ, ALEJANDRO NICOLAS

****9372* MORENO SANTANA, RAQUEL

****7789* MORIN FELIPE, LIDIA

****6138* OJEDA BAEZ, ALEJANDRO

****1432* OJEDA BETANCOR, UBAY CHIMAYO

****5734* OLIVA CABRERA, DANIEL

****3740* PAEZ ROMERO, OCTAVIO

****9686* PEÑA CABALLERO, MARIA DEL CARMEN

****6602* PERDOMO VALIENTE, NAHUM

****3701* PEREZ ALMEIDA, LUCIA

****2825* PEREZ DE PAIZ, EMILIO JOSE

****5220* PEREZ DENIZ, SEILA AMADA

****8848* PEREZ GARCIA, ANDREA

****3311* QUINTANA MARTINEZ, VERONICA
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (27/03/2023 - 25/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****6826* RAMOS PEREZ, ALFONSO

****0030* REGUEIRO REY, TERESA

****8845* RODRIGUEZ MARTIN, PILAR ASCENSION

****7149* RODRIGUEZ PEREZ, KARENY

****7222* RODRIGUEZ RAMOS, JAVIER

****6072* RUIZ RUIZ, GENOVEVA

****4451* SANCHEZ EXPOSITO, RAFAEL

****7559* SANCHEZ PARRA, REYNALDO

****6056* SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA

****2069* SANTANA HERNANDEZ, YAIZA

****5489* SOSA CEREZO, VANESSA

****1978* TABARES PEREZ, DOLORES MARIA

****9627* VALIENTE HERNANDEZ, FAMARA

****1066* VILLALBA NIZ, MARIA NOELIA

****8380* ZURITA ESTRELLA, ELINA MISHELL
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (27/03/2023 - 25/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****6898* DENIZ VERONA, PALMIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8734* DIAZ MENDOZA, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3652* LEMES BETANCOR, MARIA NOEMI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1056* MARTIN HERNANDEZ, VANESSA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9658* OLIVERO DIAZ, ALMUDENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6360* RUIZ UTRERA, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8593* SANCHEZ MORON, BEATRIZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5504* SANCHEZ ORTIZ, ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6986* SANTANA NAVARRO, JESSICA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G. II.I.1 II.I.2 II.I.3 II.I.4 II.I.5 II.I.6

III.1. III.2. III.3. III.4.

III.1 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

AVILA RODRIGUEZ, BEATRIZ ****7909* 0,5350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8610 0,0000 2,3960 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,2840 11,0000 14,1360

BARRETO HERNANDEZ, VERONICA ****2135* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4120 2,4120 3,6020

BOLAÑOS TALAVERA, AGUEDA ISABEL ****5226* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 5,9200

CAAMAÑO BRITO, GUILLERMO ****3249* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,2720 12,5900 14,0100

CABRERA CABALLERO, VERONICA ESTHER ****4815* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0100 0,2700 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 2,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,8000 7,5780 11,0000 13,1800

CABRERA GUERRERO, YAIZA MARIA ****1044* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8360 1,8360 2,4460

CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN OLIVER ****5737* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3360 0,0000 0,3360 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,6000 11,0000 12,7360

CATALINA MENDEZ, EDGAR LUIS ****4922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CEDRES CRUZ, ELENA ****2529* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7300 8,7300 9,8000

CURBELO BRAGA, ABIAN JOSE ****5162* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,1480 11,0000 12,7200

DADLANI DUARTE, SONIA ****5688* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300

DE LEON HERNANDEZ, FAINA ****2136* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9320 4,9320 5,9120

DE LEON HERNANDEZ, GARA ****2137* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6030 0,0000 0,6030 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,6900 11,0000 12,2830

DENIZ VERONA, JUAN MANUEL ****9715* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0740 0,0000 1,0740 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3760 2,3760 4,0900

ESCOBAR HERNANDEZ, BEATRIZ ****3121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,1000 11,0000 11,1800

ESPINO CAÑADA, CAROLINA ****3762* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1185 0,0000 0,0000 0,1185 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,6280 11,0000 11,3585

ESTEVEZ DIAZ, MIREYA CRISTINA ****3588* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERNANDEZ SENRA, ANA MARIA ****2248* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,5820 11,0000 11,4300

FERRAZ CAMACHO, ANA BEATRIZ ****7745* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900

FERRER MOLINA, ELENA ****1633* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0960 11,0000 11,4800

FRESCO VILCHES, CARLOS ISAAC ****5345* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900

GARCIA PENA, FLORANGEL ****3296* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,4000 11,0000 11,3000

GONZALEZ CASTELLANO, DANIEL JESUS ****5027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900

GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE ****9874* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0330 0,0000 1,0330 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 50,2560 11,0000 12,4730

GONZALEZ GARCIA, SAMUEL ****5952* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800

GONZALEZ LOPEZ, LETICIA ****9711* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100

TÉCNICO/A TITULADO/A SUPERIOR ECONÓMICO (27/03/2023 – 25/04/2023)

III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2
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GONZALEZ MARTINEZ, MARIA NIEVES ****4553* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7170 0,0000 6,7170 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5120 10,5120 18,0290

HERNANDEZ MELIAN, ALEXIS JESUS ****1556* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5040 0,5040 0,8640

HERNANDEZ RODRIGUEZ, TIBIABIN ****5730* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0200 7,0200 8,1300

HERRERA MARTIN, KELLYMAR ****5397* 5,8550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8550 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,4950 0,1080 69,6420 12,0950 19,4000

IZQUIERDO CABALLERO, SILVIA  ARANTXA ****7828* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

JUIZ LORENZO, LUCIA ****1778* 0,0000 0,6960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6960 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4500 9,4500 11,0060

LEMES BETANCOR, NAYRA ****1965* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LEON MARTIN, PABLO ****4537* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900

LOPEZ DIAZ, GLORIA ESTHER ****9138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 3,3100

LOPEZ SANTANA, ELISA ****4138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LUQUE PEREZ, BERNARDO GONZALO ****3928* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3700

MARTIN ORTEGA, XIOMARA DEL PINO ****0666* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900

MEDINA VINA, SANDRA MARIA ****1611* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,5400 11,0000 11,4700

MIRANDA MELIAN, CARLOS LUIS FELIPE ****2303* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8640 0,0000 0,8640 2,2240

MONTESDEOCA SANCHEZ, ALEJANDRO NICOLAS ****1223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,6220 11,0000 12,1900

MORENO SANTANA, RAQUEL ****9372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8520 3,8520 4,3320

MORIN FELIPE, LIDIA ****7789* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,8580 11,0000 11,0000

OJEDA BAEZ, ALEJANDRO ****6138* 12,4350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4350 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 3,1500 16,6050

OJEDA BETANCOR, UBAY CHIMAYO ****1432* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3200 4,3200 5,3500

OLIVA CABRERA, DANIEL ****5734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

PAEZ ROMERO, OCTAVIO ****3740* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 43,2360 11,0000 11,2900

PEÑA CABALLERO, MARIA DEL CARMEN ****9686* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000

PERDOMO VALIENTE, NAHUM ****6602* 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 4,2150 0,0000 0,0000 4,5900 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 2,8440 14,0040 11,1800 16,3400

PEREZ ALMEIDA, LUCIA ****3701* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,9500 11,0000 11,5700

PEREZ DE PAIZ, EMILIO JOSE ****2825* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600

PEREZ DENIZ, SEILA AMADA ****5220* 1,0950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0260 0,0000 4,1210 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 40,3920 11,0000 15,4610

PEREZ GARCIA, ANDREA ****8848* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800

QUINTANA MARTINEZ, VERONICA ****3311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1185 1,0540 0,0000 1,1725 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000 0,0000 76,1220 14,0000 15,4625

RAMOS PEREZ, ALFONSO ****6826* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300

REGUEIRO REY, TERESA ****0030* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3865 6,9820 0,0000 9,3685 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 35,9460 11,0900 21,2285

RODRIGUEZ MARTIN, PILAR ASCENSION ****8845* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4700

RODRIGUEZ PEREZ, KARENY ****7149* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1560 0,0000 1,1560 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,9000 11,0000 12,6960
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RODRIGUEZ RAMOS, JAVIER ****7222* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200

RUIZ RUIZ, GENOVEVA ****6072* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,1500 11,0000 11,3000

SANCHEZ EXPOSITO, RAFAEL ****4451* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000

SANCHEZ PARRA, REYNALDO ****7559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1700 10,1700 11,1600

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARTA ****6056* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA HERNANDEZ, YAIZA ****2069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3960 9,3960 9,7960

SOSA CEREZO, VANESSA ****5489* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7580 0,0000 6,7580 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 29,2140 11,0000 18,3680

TABARES PEREZ, DOLORES MARIA ****1978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0660 0,0000 0,0660 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3060

VALIENTE HERNANDEZ, FAMARA ****9627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300

VILLALBA NIZ, MARIA NOELIA ****1066* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 5,9100

ZURITA ESTRELLA, ELINA MISHELL ****8380* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500
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